
Congrier - Laval

CLASSEMENT PAR POINTS
POINTS CLASSIFICATION

03/06/2018Date :

POCC Boucles de la MayenneOrganisateur - Organiser :

Boucles de la MayenneEpreuve - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3
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Nom Prénom
Last name First nameRg

km 53.8 - KM53 50
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UCI IDDos.

BOUHANNI Nacer

VAN DER POEL Mathieu

SARREAU Marc143
COSNEFROY Benoit

193
LEVEAU Jérémy

31 KANTER Max

BARBIER Rudy123
SOUPE Geoffrey

FONSECAArmindo

MALDONADO Anthony

GODON Dorian
202 CARDIS Romain

TOUZE Damien143
ABERASTURI IZAGA Jon

193 CORBEL Erwann

31 BAGDONAS Gediminas

TOUPALIK Adam

DELAPLACE Anthony

SEIGLE Romain

KESSLER Robert William
71

VANTHOURENHOUT Michael

104 ISERBYT Eli

SHILOV Sergei52
LE CUNFF Kevin

112 JOURNIAUX Axel

HOELGAARD Daniel75
EZQUERRAMUELA Jesus

6
BISSEGGER Stefan

186 MAURELET Flavien

JAGER Patrick174
JAKIN Alo

133 MORICE Julien

LEDANOIS Kevin65
MADRAZO RUIZ Angel

12
GENE Yohann

21 LEROUX Samuel

CHEVRIER Clement
151

JOSEPH Thomas
144 VERMEERSCH Gianni

51

Equipe
TeamNom Prénom

COF

COC

GFC6
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4
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2 DSU
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25
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GAZ16
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5
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4 RLM

ALM
3
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PtsNat.

10005961440

10007946203

10007216073VANTHOURENHOUT Michael
10007952263

JAGER Patrick
10009646733

BETTINI Francesco 10010173563

10008199312MORICE Julien
10006917090

10005979830

10006736127

10011235311
BISSEGGER Stefan 10007911140

10025135209VANTHOURENHOUT Michael
10005583948

JAGER Patrick 10008199817

BETTINI Francesco 10003097516

10008624593

10005874645

10007647422

10045480755
BOUHANNI Nacer

10007155651

SARREAU Marc 10009335020

10006412690BARBIER Rudy
10011415163

ABERASTURI IZAGA Jon 10009647339

10007519504SOUPE Geoffrey
10045497024

TOUPALIK Adam
10010118393

SHILOV Sergei 10011550458

10007631456LEVEAU Jérémy
10004727419

EZQUERRAMUELA Jesus 10006488573

10007585885FONSECAArmindo
10005457242

JAKIN Alo
10002941205

CARDIS Romain 10008941259

10007516874
KANTER Max

10008628839
ISERBYT Eli 10006656204

BAGDONAS Gediminas
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